補 助 金 等 交 付 請 求 書

令和  年  月  日

（あて先）和歌山市長 様

補助事業者

住  所

氏  名                 ㊞

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

和歌山市補助金等交付規則第１５条第 1項の規定により、次のとおり請求します。

指令年月日 令和 年 月 日 指令番号 和歌山市指令商第   号

補 助 年 度 令和５年度
補助金等

の 名 称
展示会等開催支援事業補助金

補 助 事 業 等 の 名 称 展示会等開催支援事業

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の交付確定金額 円

補助金等の既交付金額

及 び 交 付 年 月 日
この欄は空白でお願いします

交 付 請 求 金 額 円

未 交 付 金 額
この欄は空白でお願いします

添 付 書 類 補助金等確定通知書（写）

補助金等交付申請書と相違な

いようにお願いします。

お送りした確定通知書の内容を

参考に記載してください。

口座振替申出書と同じ印を押印ください。

団体印や会社印ではなく、「～ 会長之印」

や「～ 代表取締役印」などの役職印もしく

は個人印で押印してください。

確定通知書記載の交付確定金額を記載

してください。

訂正印等での修正は認められませんの

で、お気を付けください。